２０２０年度ミニサッカー大会について

２０２０年９月吉日

各位

平素は加古川市サッカー協会の活動にご協力を頂きまして、ありがとうございます。

毎年体育の日に加古川市ミニサッカー大会を実施しております。

今年度は当初予定されていた東京オリンピックのため、「体育の日」は「スポーツの

日」に名称を変え、かつ開会式に合わせて７月２４日に変更されました。よって、ミニ

サッカー大会は例年の様に「体育の日」に開催することができないことから、１１月２

３日に開催する予定で準備を進めてまいりました。

しかしながら、昨今の新型コロナウイルス感染拡大により、今年度はミニサッカー大

会の開催は難しいという判断に至りました。ミニサッカー大会には毎年幼稚園児からシ

ニア世代まで多くの方々にご参加を頂いており、密集が避けられない事が不開催に至っ

た理由です。

来年度も１年延期された東京オリンピックの関係で、スポーツの日が従来の様に１０

月の第２月曜日である確証がありませんので、期日は今年と同様に１１月２３日の開催

を予定しております。ご理解の程よろしくお願いいたします。

                   加古川サッカー協会会長

                               水野 修

                   加古川市ミニサッカー大会 運営担当

                       平岡東ＦＣ代表 早坂寛人